合肥海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，合肥海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至22日在合肥进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天9时至12时，我关将进行面试资格现场复审（20日面试的考生于19日进行资格复审，21日面试的考生于20日进行资格复审，22日面试的考生于21日进行资格复审）。请入围面试的考生携带要求面试前寄送材料所列复印件的相应原件及因学校放假等原因未及时寄送的材料，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：合肥海关（地址：合肥市翡翠路5301号，经济技术开发区内）十四楼会议室。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为合肥海关十三楼电教室。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、其他注意事项。
（一）面试时，请考生携带本人身份证原件和公共科目笔试准考证原件以备核对。

（二）考生所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（三）入围体检考生将由我关电话通知，具体体检安排请关注合肥海关网站发布的公告。

六、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	财务
	0701001001
	杨载宇
	533211170103
	113.800

	2月20日上下午（因财务职位面试人员较多，请该职位所有参加面试人员于2月20日上午报到，根据抽签顺序进行面试，下午面试的考生由海关提供午餐）
	2月19日9时至12时

	财务
	0701001001
	马品
	533221580809
	113.800

	财务
	0701001001
	任晨旭
	533231390329
	113.800

	财务
	0701001001
	彭灵
	533232091502
	113.800

	财务
	0701001001
	徐琼杰
	533232181306
	113.800

	财务
	0701001001
	杭雪梅
	533234073619
	113.800

	财务
	0701001001
	毛晨露
	533234090918
	113.800

	财务
	0701001001
	张昭然
	533234092211
	113.800

	财务
	0701001001
	洪青卉
	533234092627
	113.800

	财务
	0701001001
	余悦
	533234130606
	113.800

	财务
	0701001001
	王瑞哲
	533234142516
	113.800

	财务
	0701001001
	吴娇
	533234171502
	113.800

	财务
	0701001001
	殷媛
	533234174719
	113.800

	财务
	0701001001
	宣沁菡
	533234182328
	113.800

	财务
	0701001001
	程滢
	533234182619
	113.800

	财务
	0701001001
	许臻仁
	533234194812
	113.800

	财务
	0701001001
	张雨佳
	533234194817
	113.800

	财务
	0701001001
	张建宏
	533234200712
	113.800

	财务
	0701001001
	张婷婷
	533234213926
	113.800

	财务
	0701001001
	张文晗
	533234255915
	113.800

	财务
	0701001001
	马玉胜
	533237084919
	113.800

	财务
	0701001001
	王凯
	533237133301
	113.800

	财务
	0701001001
	黄丽
	533241051008
	113.800

	财务
	0701001001
	吴思俊
	533270081825
	113.800

	审计
	0701001002
	方宇
	533223109421
	117.000

	2月20日下午

	审计
	0701001002
	钱琨
	533232222011
	117.000

	审计
	0701001002
	潘建
	533242067016
	117.000

	政工
	0701001006
	张璐
	533214171310
	123.400

	政工
	0701001006
	文雯
	533215391602
	123.400

	政工
	0701001006
	黄宏晓
	533242016309
	123.400

	新闻宣传
	0701001004
	和海
	533211061317
	119.400

	2月21日上午
	2月20日9时至12时

	新闻宣传
	0701001004
	叶肖伊
	533234145316
	119.400

	新闻宣传
	0701001004
	叶扬扬
	533234210702
	119.400

	新闻宣传
	0701001004
	汪漫
	533234220104
	119.400

	新闻宣传
	0701001004
	朱小二
	533236285104
	119.400

	新闻宣传
	0701001004
	高晓远
	533239141317
	119.400

	人事教育
	0701001005
	王银虎
	533232142003
	118.600

	人事教育
	0701001005
	王慧子
	533234110612
	118.600

	人事教育
	0701001005
	丁迪
	533236073519
	118.600

	人事教育
	0701001005
	赵艳
	533236313524
	118.600

	人事教育
	0701001005
	赵琳
	533237160414
	118.600

	人事教育
	0701001005
	陈志成
	533242161624
	118.600

	文秘
	0701001003
	王迎
	533232141015
	106.400
	递补
	2月21日下午

	文秘
	0701001003
	张饮
	533234053412
	106.400

	文秘
	0701001003
	陈旭
	533234073510
	106.400

	文秘
	0701001003
	张慧
	533234125406
	106.400

	文秘
	0701001003
	王煜
	533234126006
	106.400

	文秘
	0701001003
	张倩男
	533234140230
	106.400

	文秘
	0701001003
	史景娣
	533234211307
	106.400

	文秘
	0701001003
	王跃楠
	533234243715
	106.400

	文秘
	0701001003
	张耀文
	533237145423
	106.400

	监管（一）
	0701001009
	赵坚
	533233140424
	117.300

	监管（一）
	0701001009
	周羊
	533234071902
	117.300

	监管（一）
	0701001009
	常晓迪
	533234074130
	117.300

	监管（一）
	0701001009
	洪杏
	533234155312
	117.300

	监管（一）
	0701001009
	许聪
	533241061728
	117.300

	监管（一）
	0701001009
	邵亚飞
	533244234806
	117.300

	监管（二）
	0701001010
	王文凡
	533232412413
	117.500

	监管（二）
	0701001010
	唐陈阳
	533234080305
	117.500
	递补

	监管（二）
	0701001010
	董金刚
	533234091629
	117.500

	统计分析
	0701001007
	陈菲菲
	533232211325
	112.200

	2月22日上午
	2月21日9时至12时

	统计分析
	0701001007
	杨艺
	533234092501
	112.200

	统计分析
	0701001007
	刘利娟
	533234123022
	112.200

	统计分析
	0701001007
	胡晓娇
	533234213626
	112.200

	统计分析
	0701001007
	袁汉成
	533234214119
	112.200

	统计分析
	0701001007
	高雪
	533241060729
	112.200

	技术
	0701001008
	张凡
	533232380720
	112.000
	递补

	技术
	0701001008
	马志强
	533234155329
	112.000

	技术
	0701001008
	宣世伟
	533234173514
	112.000

	技术
	0701001008
	张峰
	533234184814
	112.000

	技术
	0701001008
	陶超
	533234243103
	112.000

	技术
	0701001008
	徐国莲
	533237100516
	112.000

	监管（三）
	0701001011
	张敏
	533233086615
	111.600

	2月22日下午

	监管（三）
	0701001011
	项阳
	533233093928
	111.600

	监管（三）
	0701001011
	夏婉菁
	533244234802
	111.600

	监管（四）
	0701001012
	王汉霆
	533213210218
	120.600

	监管（四）
	0701001012
	何清源
	533231390502
	120.600

	监管（四）
	0701001012
	江果
	533250073029
	120.600

	旅检（一）
	0701001013
	孙雅平
	533231381411
	118.000

	旅检（一）
	0701001013
	史文媛
	533234190315
	118.000

	旅检（一）
	0701001013
	赵齐
	533234200616
	118.000

	旅检（一）
	0701001013
	赵璐
	533234254319
	118.000

	旅检（一）
	0701001013
	张金彦
	533241063024
	118.000

	旅检（一）
	0701001013
	陈照
	533261157106
	118.000

	旅检（二）
	0702001014
	程晖
	533212352818
	115.400

	旅检（二）
	0702001014
	晏柳琼
	533233218927
	115.400

	旅检（二）
	0702001014
	郜业龙
	533239041007
	115.400

	海关业务
	0701001015
	常浩杰
	533231382114
	117.600

	海关业务
	0701001015
	庄玉童
	533231382530
	117.600

	海关业务
	0701001015
	禹文思
	533231390719
	117.600

注：各职位考生面试顺序于面试前抽签确定。
七、联系电话：0551-63549558、63549545

传真：0551—63549545

    联系地址：合肥市翡翠路5301号合肥海关人教处
特此通知。
                       合肥海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 5 -